
Uchwała Nr XLII/359/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 29 maja 2014 r.

W  sprawie:  opinii  do  inwestycji  planowanych  na  terenie  Dzielnicy  XVII  zawartych
                         we Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich

  Pismo: WS-04.055.1.6.14

Na podstawie  § 4 pkt. 4 lit. h oraz  § 4 pkt. 5 lit. c Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006  
r.)  Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Zaopiniować pozytywnie poniższe inwestycje planowane na terenie Dzielnicy XVII zawarte 

we Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich  do konsultacji społecznych w 2014 rok:
– Budowa Centrum Bezpieczeństwa Miasta
– Studium wykonalności ścieżek rowerowych 
– Budowa chodnika w ul. Łuczanowickiej

§ 2.
Zaopiniować  warunkowo  pozytywnie  budowę  zespołu  budynków  mieszkalnych 

wielorodzinnych przy ul. Wańkowicza po uzyskaniu pozytywnych opinii mieszkańców Krzesławic 
w ramach konsultacji społecznych 

§ 3.
Wnioskować o ujęcie we Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich następujących zadań, 

które są planowane do realizacji w następnych latach:

1. Budowa miejsc postojowych w ul. Architektów
2. Budowa parkingu przy bloku nr 28 a os Na Stoku 
3. Przebudowa ul. Glinik

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XLII/359/2014

